
Är du under 15 år? Har du själv psoriasis 
eller känner du någon med psoriasis? 
Då är du välkommen att delta i en unik, 
internationell teckningstävling som hålls 
sommaren 2010.

 Runt om i världen kommer barn att teckna 
sina bilder och tillsammans skapar vi 
historia genom att lyfta frågan kring barn 
och psoriasis. Läs mer om tävlingen på 
nästa sida.

Tveka inte, rita din historia och skicka in den idag! 

Detta är en internationell teckningstävling som i Sverige arrangeras 
av Förbundet Ung med psoriasis och Psoriasisförbundet.

www.worldpsoriasisday.com

Gillar du att teckna?



Internationella Psoriasisdagen firas den 29 oktober på initiativ av psoriasissjuka runt om i världen. Syftet 

med dagen är att öka kunskapen om sjukdomen och förbättra psoriasissjukas levnadsvillkor. Läs mer om 

Internationella Psoriasisdagen på www.psoriasisforbundet.se och www.worldpsoriasisday.com

Rita en teckning som handlar om psoriasis
Över hela världen kommer barn i sommar att rita teckningar som berättar om hur det är att leva 
med psoriasis eller hur det är att känna någon som har psoriasis. Tävlingen genomförs för att 
uppmärksamma den Internationella Psoriasisdagen som firas 29 oktober varje år. Temat för i år är 
Barn med psoriasis – en utmaning för alla.

Så här gör du
Reglerna för teckningstävlingen är enkla:
•	 Tävlingen är uppdelad i två kategorier: 1-6 år 

och 7-15 år
•	 Maxstorlek för din ritning/målning/collage 

är ett A4-papper (29,7x21 cm liggande eller 
stående)

•	 Bilden ska innehålla följande tre ingredienser: 
En nallebjörn, psoriasis och en känsla som 
beskriver hur det är att ha sjukdomen.

•	 Tillsammans med din teckning ska du 
kortfattat berätta mer om bilden och din 
egen historia med max 50 ord. Glöm inte att 
ange ditt namn och adress.

Bidraget måste vara oss tillhanda senast den  
1 augusti 2010.

Skicka ditt bidrag till:
Förbundet Ung med psoriasis
Box 5173
121 18 Johanneshov

Det här kan du vinna
Tävlingen består av en nationell delfinal och en 
internationell final. 
I den svenska tävlingen väljs 10 finalister ut 
och av dessa utses en vinnare som får äran 
att representera Sverige i den internationella 
tävlingen. De svenska finalisterna tävlar 
dessutom om följande priser:
1:a pris 	 Presentkort på BR, värde 250 kr
2-3:e pris 	 1 biobiljett + 1 popcorn-meny
4-10:e pris 	T-shirt Ung med psoriasis

Den globala finalen avgörs vid den internationella 
kongressen för hudsjukdomar, EADV, i Göteborg, 
den 6-9 oktober 2010. Förstapriset är då en resa 
till Island och behandlingsanläggningen Blue 
Lagoon. Ev. vinstskatt betalas av vinnaren.

Din teckning kan hjälpa barn med psoriasis på flera sätt
Under EADV-kongressen kommer de vinnande teckningarna från respektive land att ställas ut i ett vernissage.  
Därefter auktioneras teckningarna ut. Intäkterna går till IFPA Childrens Activity Fund. IFPA är en organisation 
som uppmärksammar psoriasis/psoriasisartrit i hela världen.

Tveka inte, rita din historia om psoriasis och skicka in den idag! Den svenska teckningstävlingen arrangeras 
av Förbundet Ung med psoriasis och Psoriasisförbundet. Mer information och detaljerade tävlingsregler finns 
på www.ungmedpsoriasis.se och www.psoriasisforbundet.se


